
 

 

UCHWAŁA NR 267/XXXI/2017 

RADY GMINY W ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 15 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmiany szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy Łososina Dolna 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2017r.  poz. 1875.) w związku z art. 6rust. 3 ust. 3b, 

ust. 3c i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1289; zm.: Dz.U. z 2017 r. poz. 2056.) art. 4 ust. 1 i art.13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1523.) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu, 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 142/XVIII/2016 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Łososina Dolna (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2016 r poz. 3839) .wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Odpady komunalne zbierane selektywnie i zmieszane odbierane są: 

1) od właścicieli nieruchomości na nieruchomościach, na których zamieszkują stale mieszkańcy 

w oddzielnych opisanych workach o pojemności 120 l o zróżnicowanej kolorystyce 

w miejscowościach: 

a) Witowice Dolne, Witowice Górne, Michalczowa, Łęki, Łososina Dolna, Żbikowice, 

Wronowice, Stańkowa, Bilsko w każdy I i III czwartek każdego miesiąca; 

b) Białawoda, Łyczanka, Skrzętla-Rojówka, Zawadka, Tęgoborze, Świdnik, 

Rąbkowa, Tabaszowa, Znamirowice w każdy II i IV czwartek każdego miesiąca.; 

2) od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się wyłącznie  domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- wypoczynkowe wykorzystywanych 

jedynie przez część roku w oddzielnych opisanych workach o pojemności 120 l o zróżnicowanej 

kolorystyce w każdy II i IV czwartek każdego miesiąca oraz w każdy poniedziałek i piątek od 

miesiąca maja do września;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 9046



2) W § 2, w § 3 pkt. 1 i pkt. 3 i w § 4 użyte wyrazy w różnych przypadkach o brzmieniu: „Gminnego 

Komunalnego Zakładu Budżetowego w Łososinie Dolnej” zastępuje się wyrazami użytymi w różnych 

przypadkach o brzmieniu: Zakład Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Łososinie Dolnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Łososina Dolna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia . 

  

 Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9046


		2017-12-27T13:57:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




